

**Türk Eczacıları Birliđi**

Farabi Sok. No: 35 Çankaya- Ankara

Tel : 312- 467 25 12

Fax : 312- 467 75 85

e-mail : [teb@teb.org.tr](mailto:teb@teb.org.tr)

**Yayına Hazırlayan** : Ecz. Sevgi Yıldız  
**Dizgi** : TEB Masaüstü Yayıncılık  
**Baskı** : Ürün Matbaacılık, (312. 425 39 20)

9 Aralık 1999 © TEB  
Ankara  
(750 Adet Basılmıştır)

## ÖNSÖZ

Yaşadığımız deprem sadece ülkemizde değil, tüm dünyada büyük üzüntü uyandırdı.

20.yüzyılın bu en büyük doğal afeti 17 Ağustos'ta Marmara Bölgemizde İstanbul, Yalova, Tekirdağ, Kocaeli, Sakarya, ayrıca Bolu, Zonguldak ve Eskişehir illerimizi ardından 12 Kasım'da Bolu-Düzce ve çevresini etkiledi. Onbinlerle ifade edilen insanımızı depremde kaybettik. Yine onbinlerle ifade edilen insanımız da depremde yaralandı.

Böylesi bir doğal afete hepimiz hazırlıksız yakalandık. Yaşanılan şoku atlatır atlatmaz toplumun tüm kesimleri elindeki olanakları seferber ederek, deprem bölgesine yardıma koştu. Dünya ulusları hiçbir önyargı taşımadan insanlık adına, tamamen insancıl duygularla, depremden zarar gören ülkemize yardım etmek için yarıştılar. Bu nedenle, ulusça tüm dünyaya teşekkür borçluyuz.

Depremde çok sayıda meslektaşımızı yitirdik. Kendilerini saygıyla anıyoruz. Depremde yaralanan meslektaşlarımıza acil şifa diliyor, her an yanlarında olduğumuzun bilinmesini istiyoruz.

Türk Eczacıları Birliği, depremin ilk gününden bugüne kadar sağlık hizmetinin aksatılmaması ve ilaç hizmetinin düzenli yürütülebilmesi için, tüm üyeleriyle seferber olmuştur. Bölgede ihtiyaç duyulan ilaçların temini, gönderilen ilaç yardımlarının korunması, saklanması, ayrımı, tasnifi, sağlık hizmetine sunulması ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılabilmesi için yoğun çaba gösterilmiştir.

Türk Eczacıları Birliği ve oda yöneticileri ile 1300'e yakın meslektaşımız sözkonusu hizmetin sunumunda aktif görev almışlardır. Bölgeye TIR'larla gelerek, hastanelerin bahçelerinde büyük yığınlar oluşturan ilaç ve tıbbi malzemeler çok kısa bir sürede Türk Eczacıları Birliği'nce temin edilen depolama sistemleri ve eczane dolapları ile düzenli depolar ve çadır eczaneler haline getirilmiştir.

Çalışmalarımızı, izlenimlerimizi ve önerilerimizi, geleceğe ışık tutması açısından bu kitapta biraraya getirdik.

**Ecz. Mehmet DOMAÇ**  
Türk Eczacıları Birliği  
Genel Başkanı